
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE TAQUARITINGA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 37/2018

153 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO DUDA

RODOVIA CARLOS TONANI,SP 333 KM 145 MAIS 500 METROS

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (4, 14, 16, 18)
MOTO PARA DESMONTE: 43 LOTES (342, 343, 350, 352, 355, 359, 360, 370, 373,
378, 380, 382, 385, 388, 389, 390, 391, 401, 411, 416, 419, 420, 421, 426, 429, 437,
444, 446, 447, 453, 454, 457, 460, 464, 468, 471, 474, 478, 488, 496, 506, 509, 510)

MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (540)
AUTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (5, 9, 11, 13, 25, 27, 29, 32)

AUTO PARA DESMONTE: 87 LOTES (37, 40, 41, 42, 52, 53, 56, 57, 59, 60, 65, 67,
78, 80, 81, 86, 88, 89, 92, 94, 95, 99, 100, 103, 104, 113, 118, 121, 123, 125, 129,

132, 133, 135, 139, 140, 141, 146, 151, 153, 161, 163, 164, 166, 167, 170, 173, 174,
179, 182, 183, 184, 186, 189, 192, 193, 195, 198, 202, 203, 205, 207, 211, 217, 220,
223, 225, 232, 233, 238, 248, 249, 257, 260, 272, 279, 280, 293, 299, 311, 314, 318,

319, 327, 329, 331, 335)
AUTOS PARA USINAGEM: 9 LOTES (531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0004 PLACA:  EHD4534;  CHASSI:  9C6KE1520B0060354;  MOTOR:  E3G9E-
060377;  YAMAHA/FACTOR  YBR125  K;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00404124712; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2018; 

0005 PLACA:  NSD5003;  CHASSI:  8BCLDRFJVDG524793;  MOTOR:  SEM
ACESSO; I/CITROEN C4 PALLAS20EAF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00565638599; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017; 

0009 PLACA:  DMP4756;  CHASSI:  9BD17146742417196;  MOTOR:
178F1011*5953305*;  FIAT/PALIO  FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00822343983; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017; 

0011 PLACA:  GXO1786;  CHASSI:  93UMB28L944003792;  MOTOR:



AGN314921; AUDI/A3 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00824126688;
DATA DE APREENSÃO: 20/07/2018; 

0013 PLACA:  DCB9877;  CHASSI:  9BWCA05X72P024988;  MOTOR:
AZP024598;  VW/GOL  16V  POWER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00771712405; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2018; 

0014 PLACA:  ESC9008;  CHASSI:  9CDCF4FAJCM100614;  MOTOR:  F4B8-
BR100614;  JTA/SUZUKI  BURGMAN  I;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00334287049; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2018; 

0016 PLACA:  ECE2961;  CHASSI:  9C2KC08208R083151;  MOTOR:  KC08E2-
8083151;  HONDA/CG 150  TITAN ESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00991706790; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2018; 

0018 PLACA:  FEL3277;  CHASSI:  9C2JC4120CR580444;  MOTOR:  JC41E2-
C580444;  HONDA/CG  125  FAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00488388686; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2013; 

0025 PLACA:  HCS8292;  CHASSI:  9BD17103762602829;  MOTOR:
178F1011*6397561*;  FIAT/PALIO  FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00853353549; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2018; 

0027 PLACA: CWL8443; CHASSI: 93YBB0Y151J172586; MOTOR: D7DC760-
F014325;  RENAULT/CLIO  RN  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00741837285; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2018; 

0029 PLACA:  DHF4352;  CHASSI:  9BMMF33E83A048836;  MOTOR:  SEM
ACESSO; M.BENZ/A 160;  Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00801809959;
DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017; 

0032 PLACA:  FDG6579;  CHASSI:  WV1DB42H5DA031417;  MOTOR:  SEM
ACESSO; I/VW AMAROK CD 4X4 TREND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00544807910; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2017; 

0037 PLACA:  BKE4211;  CHASSI:  BS628389;  MOTOR:  BJ942341;  VW/VW
FUSCA  1600;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00385048505;  DATA  DE
APREENSÃO: ; 

0040 PLACA: BKL1135; CHASSI: BT258587; MOTOR: BR235924; VW/PASSAT
SURF;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00353779458;  DATA  DE
APREENSÃO: 22/01/2018; 

0041 PLACA:  LAY7722;  CHASSI:  WVWCG81H8SW425199;  MOTOR:
ACC227659;  IMP/VW  GOLF  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00643743790; DATA DE APREENSÃO: 16/07/2018; 

0042 PLACA:  CAG4799;  CHASSI:  9BD146000S5419002;  MOTOR:
146B8011*4203422*;  FIAT/ELBA  WEEKEND  IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00633612596; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2018; 

0052 PLACA:  BLV9697;  CHASSI:  9BD147A0001035879;  MOTOR:
127A2011*2333185*;  FIAT/FIAT  147  C;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:



00386951071; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2017; 

0053 PLACA:  BMO2143;  CHASSI:  LB4DSG09310;  MOTOR:  377729;
FORD/CORCEL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385154348; DATA DE
APREENSÃO: 25/01/2018; 

0056 PLACA:  DKB5651;  CHASSI:  9BD15822144514985;  MOTOR:
178A4011*6379870*;  FIAT/UNO  MILLE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00813475147; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2017; 

0057 PLACA:  CQX8802;  CHASSI:  BJ941609;  MOTOR:  BJ617579;  VW/VW
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354253824; DATA DE
APREENSÃO: 03/12/2017; 

0059 PLACA:  BKN7170;  CHASSI:  ZFA160000P4838008;  MOTOR:
160E2011*8903217*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00436562529; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018; 

0060 PLACA:  BQR0803;  CHASSI:  9BD146000P8294407;  MOTOR:
146B7011*8030002*;  FIAT/FIORINO  PICK  UP  LX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00610493787; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2018; 

0065 PLACA: BVC5564; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT186829; MOTOR: BW056674;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00136765793;  DATA  DE
APREENSÃO: 07/05/2018; 

0067 PLACA:  BMO6546;  CHASSI:  BJ861800;  MOTOR:  BJ548019;  VW/VW
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436921154; DATA DE
APREENSÃO: 04/12/2008; 

0078 PLACA:  BKI7817;  CHASSI:  9BG5JK11ZEB041476;  MOTOR:
18A*31009990;  GM/MONZA  SL/E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00120156881; DATA DE APREENSÃO: 13/06/2018; 

0080 PLACA:  KDT0232;  CHASSI:  9BFGSZPPAWB889206;  MOTOR:  J4E-
V123391; FORD/COURIER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713703482;
DATA DE APREENSÃO: 04/08/2018; 

0081 PLACA:  CHN4372;  CHASSI:  8AWZZZ6K2TA013840;  MOTOR:
USD700633; IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00671202774; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2018; 

0086 PLACA:  CPK7014;  CHASSI:  9BD146000M3802705;  MOTOR:
146B4000*3464462*;  FIAT/UNO  MILLE  BRIO;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00398308560; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2018; 

0088 PLACA:  BMO6368;  CHASSI:  9BG5JK11ZFB006624;  MOTOR:
18A*31046296;  GM/MONZA  SL/E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00379839156; DATA DE APREENSÃO: 14/03/2018; 

0089 PLACA:  KIH6968;  CHASSI:  WF0NDXGBBVGJ77894;  MOTOR:  NGA-
VJ77894; IMP/FORD MONDEO CLX ND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00679195980; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2018; 



0092 PLACA:  BJD1795;  CHASSI:  9BD14600003075286;  MOTOR:
127A2011*2211875*; FIAT/FIAT UNO SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00404838286; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018; 

0094 PLACA: BWD2868; CHASSI: 5D11AHC128892; MOTOR: 7J1214E2; GM/
CHEVETTE L;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00386619913;  DATA DE
APREENSÃO: 14/02/2008; 

0095 PLACA: BQB2355; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT033134; MOTOR: UD302773;
VW/GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608739286; DATA DE
APREENSÃO: 30/04/2018; 

0099 PLACA: BKL3200; CHASSI: 8AWZZZ30ZRJ001099; MOTOR: UD929946;
IMP/VW GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616742720; DATA
DE APREENSÃO: 18/12/2017; 

0100 PLACA:  CZA6951;  CHASSI:  9BFPXXLB3PEG11096;  MOTOR:  474141;
FORD/PAMPA L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399112979; DATA DE
APREENSÃO: 12/04/2018; 

0103 PLACA:  BMO9137;  CHASSI:  LB4KBY10358;  MOTOR:  002742;
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379026805; DATA
DE APREENSÃO: 21/06/2012; 

0104 PLACA:  BJE6193;  CHASSI:  5E11AHC124726;  MOTOR:  7J1126E2;
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374092184; DATA
DE APREENSÃO: 23/12/2011; 

0113 PLACA:  BKE3858;  CHASSI:  LB4KZK89795;  MOTOR:  S219717;
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383446724; DATA
DE APREENSÃO: 21/07/2014; 

0118 PLACA:  BLC6304;  CHASSI:  9BG5JK69ZFB034107;  MOTOR:
18*31099582;  GM/MONZA  SL/E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00383259878; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2018; 

0121 PLACA:  CEH2258;  CHASSI:  9BWZZZ377VP598783;  MOTOR:
UPD000557; VW/GOL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682428655;
DATA DE APREENSÃO: 20/03/2018; 

0123 PLACA:  BZT2286;  CHASSI:  LB4KXE11475;  MOTOR:  833265;
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376360887; DATA
DE APREENSÃO: 26/04/2013; 

0125 PLACA:  CCQ1025;  CHASSI:  9BWZZZ377ST117261;  MOTOR:
UNC049764; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640543324;
DATA DE APREENSÃO: 24/06/2018; 

0129 PLACA:  CLQ4130;  CHASSI:  9BWZZZ379VT072344;  MOTOR:
UND073022;  VW/PARATI  CL  1.6  MI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00673796752; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2018; 

0132 PLACA:  COX6242;  CHASSI:  9BD178016W0552009;  MOTOR:



178A3011*5383809*;  FIAT/PALIO  ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00692574905; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2017; 

0133 PLACA:  CWJ5457;  CHASSI:  LB4KTK42505;  MOTOR:  621240;
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381457486; DATA
DE APREENSÃO: 02/04/2013; 

0135 PLACA: CNT9116; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT094477; MOTOR: UN103465;
VW/GOL  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00429024045;  DATA  DE
APREENSÃO: 16/12/2017; 

0139 PLACA:  BKV6161;  CHASSI:  9BWZZZ379TT235302;  MOTOR:
UND026856;  VW/PARATI  CL  1.6  MI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00667084690; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2018; 

0140 PLACA:  BLE1782;  CHASSI:  9BWZZZ23ZDP010702;  MOTOR:
SP0073956;  VW/KOMBI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00405766211;
DATA DE APREENSÃO: 13/08/2018; 

0141 PLACA:  BLT7756;  CHASSI:  9BWZZZ30ZRT098824;  MOTOR:  1719927;
VW/GOL 1000;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00622022067;  DATA DE
APREENSÃO: 16/12/2017; 

0146 PLACA:  BOR9254;  CHASSI:  9BFZZZ54ZLB070879;  MOTOR:  994810;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00189257210; DATA DE
APREENSÃO: 07/07/2018; 

0151 PLACA: BKD5176; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT073978;  MOTOR: 1701578;
VW/GOL 1000;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00621901350;  DATA DE
APREENSÃO: 07/12/2017; 

0153 PLACA:  CXS4421;  CHASSI:  LB4DRU63779;  MOTOR:  707915;
FORD/CORCEL  LUXO;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00374150818;
DATA DE APREENSÃO: 30/06/2018; 

0161 PLACA:  BKL4548;  CHASSI:  9BWZZZ30ZRT145327;  MOTOR:  170077;
VW/GOL 1000;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00626723990;  DATA DE
APREENSÃO: 25/12/2017; 

0163 PLACA:  BMO8437;  CHASSI:  9BFCXXLB2CEB98250;  MOTOR:  080320;
FORD/DEL REY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378965077; DATA DE
APREENSÃO: 23/02/2018; 

0164 PLACA:  BKD9177;  CHASSI:  9BGSC08ZTTC739471;  MOTOR:
B10NE31018774;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00652386512; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2018; 

0166 PLACA:  BWR4480;  CHASSI:  9BFBXXLBAJBK01759;  MOTOR:  737772;
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406383618; DATA
DE APREENSÃO: 07/01/2018; 

0167 PLACA:  BZO8911;  CHASSI:  BJ078674;  MOTOR:  BF220939;  VW/VW
FUSCA  1300;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00420916784;  DATA  DE



APREENSÃO: 28/12/2017; 

0170 PLACA:  CZI6155;  CHASSI:  935CHRFM83J503216;  MOTOR:  10LH18-
0632572; CITROEN/XSARA PICASSO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00789275430; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2018; 

0173 PLACA: BKE1057; CHASSI: LB8AAP40698; MOTOR: 915575; FORD/DEL
REY;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00366108379;  DATA  DE
APREENSÃO: 28/02/2018; 

0174 PLACA:  CEJ5920;  CHASSI:  9BGSC08ZVTB602579;  MOTOR:
B10NE31092430;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00663111340; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2018; 

0179 PLACA:  BNQ9275;  CHASSI:  9BWZZZ30ZFT072246;  MOTOR:
USC058484; VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427572282;
DATA DE APREENSÃO: 26/01/2018; 

0182 PLACA:  CYL6673;  CHASSI:  9BD17101222135847;  MOTOR:
178D9011*5283230*;  FIAT/PALIO  EX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00771901070; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2018; 

0183 PLACA: BJQ3604; CHASSI: 9BFZZZ55ZLB040102; MOTOR: UP053803;
FORD/DEL REY BELINA L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390842133;
DATA DE APREENSÃO: 22/02/2018; 

0184 PLACA:  AJW6150;  CHASSI:  9BGSC08Z01C239761;  MOTOR:
NM0152927;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00758745966; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2015; 

0186 PLACA:  CLZ4549;  CHASSI:  9BFZZZFDAVB121077;  MOTOR:  C4A-
V121077;  FORD/FIESTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00677946414;
DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017; 

0189 PLACA: BKF8298; CHASSI: 9BWZZZ30ZKP242577; MOTOR: UP302477;
VW/PARATI PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424519631; DATA DE
APREENSÃO: 11/06/2018; 

0192 PLACA:  CWL6498;  CHASSI:  9BD178296X0842150;  MOTOR:
178A3011*5713917*;  FIAT/PALIO  EX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00717665305; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2018; 

0193 PLACA:  BKK6183;  CHASSI:  9BFCXXLB2CFB40286;  MOTOR:  247786;
FORD/DEL REY GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387313770; DATA
DE APREENSÃO: 25/11/2017; 

0195 PLACA: BJR7378; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT066694; MOTOR: BR003723;
VW/GOL  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00112704212;  DATA  DE
APREENSÃO: 14/07/2018; 

0198 PLACA: GMT1812; CHASSI: 9BGJK11VMMB012735; MOTOR: E18LVH-
31061172;  GM/MONZA  SL/E  1.8;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00248938282; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2018; 



0202 PLACA:  DFJ5154;  CHASSI:  9BD17146232336338;  MOTOR:
178D9011*5777556*;  FIAT/PALIO  FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00808954172; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2018; 

0203 PLACA:  CMQ9683;  CHASSI:  LB8ABD61505;  MOTOR:  S216441;
FORD/DEL REY L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379416115; DATA DE
APREENSÃO: 25/11/2017; 

0205 PLACA:  CMF4035;  CHASSI:  9BWZZZ373WT030705;  MOTOR:
AFZ265378;  VW/GOL  PLUS  MI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00699231582; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2018; 

0207 PLACA: BQI0378; CHASSI: 9BWZZZ30ZGP404788; MOTOR: UP047329;
VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368672689; DATA DE
APREENSÃO: 02/02/2018; 

0211 PLACA:  JNP4867;  CHASSI:  9BWZZZ377VT242973;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/GOL  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00687890098;
DATA DE APREENSÃO: 29/01/2018; 

0217 PLACA: ADT7820; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT147248; MOTOR: UP184964;
VW/VOYAGE PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00519782976; DATA
DE APREENSÃO: 18/11/2017; 

0220 PLACA:  DBP8798;  CHASSI:  9BMMF33EX1A033509;  MOTOR:  SEM
ACESSO; M.BENZ/A 160;  Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00764198173;
DATA DE APREENSÃO: 19/12/2017; 

0223 PLACA: BIS2864; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB568244; MOTOR: UTC002845;
FORD/ESCORT  1.8  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00627591760;
DATA DE APREENSÃO: 27/03/2018; 

0225 PLACA: BKF6796; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT040439; MOTOR: UP073537;
VW/GOL  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00358188229;  DATA  DE
APREENSÃO: 12/02/2018; 

0232 PLACA: GWZ1542; CHASSI: 9BD159056W9211502; MOTOR: 159B8011-
9209084; FIAT/TEMPRA 8V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00709510446;
DATA DE APREENSÃO: 09/12/2017; 

0233 PLACA: BZT1199; CHASSI: 9BFZZZ54ZKB036068; MOTOR: USA000281;
FORD/ESCORT 1.8  XR3;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM: 00425714942;
DATA DE APREENSÃO: 15/11/2017; 

0238 PLACA:  GMY3044;  CHASSI:  9BGJK11YKJB004535;  MOTOR:
18A*31115875;  GM/MONZA  SL/E  2.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00266769128; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017; 

0248 PLACA:  BMO7341;  CHASSI:  9BGJK11YKKB062939;  MOTOR:  18YVH-
31081421;  GM/MONZA  SL/E  2.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00422703281; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2018; 

0249 PLACA:  BSC9911;  CHASSI:  9BWZZZ557TB805547;  MOTOR:  -;



VW/POINTER CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661465357; DATA
DE APREENSÃO: 23/07/2018; 

0257 PLACA:  CEW1396;  CHASSI:  9BWZZZ30ZDP004422;  MOTOR:
BR438344;  VW/VOYAGE  GLS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00379336294; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2018; 

0260 PLACA:  CVD0808;  CHASSI:  9BWZZZ30ZDT451890;  MOTOR:  SEM
ACESSO; VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436435993; DATA
DE APREENSÃO: 14/03/2018; 

0272 PLACA:  BLT0809;  CHASSI:  9BD14600003097304;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  FIAT/UNO  CS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00362108315; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2017; 

0279 PLACA:  CEO0175;  CHASSI:  9BWZZZ33ZGP222682;  MOTOR:
UP441197; VW/QUANTUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424878003;
DATA DE APREENSÃO: 27/07/2018; 

0280 PLACA: BLW1027; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT028633; MOTOR: BJ448768;
VW/GOL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00382314522;  DATA  DE
APREENSÃO: 27/10/2017; 

0293 PLACA:  BQC0435;  CHASSI:  9BFZZZ54ZPB334733;  MOTOR:  1491449;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610198777; DATA DE
APREENSÃO: 31/05/2018; 

0299 PLACA: CBP2561; CHASSI: 9BWZZZ33ZHP239759; MOTOR: UE175889;
VW/QUANTUM GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386484414; DATA
DE APREENSÃO: 11/03/2018; 

0311 PLACA:  CPS7511;  CHASSI:  9BWZZZ30ZLT016857;  MOTOR:  883115;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00425969665;  DATA  DE
APREENSÃO: 19/08/2018; 

0314 PLACA:  CEW7876;  CHASSI:  9BG5JK69VGB056683;  MOTOR:
18A*31054459;  GM/MONZA  CLASSIC;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00362422290; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2018; 

0318 PLACA:  LCY9079;  CHASSI:  8AGSD3540YR100455;  MOTOR:
CJ5003581;  I/GM  CORSA  SUPER  W;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00728108119; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2017; 

0319 PLACA:  CNV3646;  CHASSI:  9BWZZZ327VP024101;  MOTOR:
UQF025121;  VW/SANTANA  2000  MI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00682523313; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2017; 

0327 PLACA: BGS9247; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP201232; MOTOR: UE134058;
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381677761; DATA DE
APREENSÃO: 24/02/2018; 

0329 PLACA: BKE7210; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP223168; MOTOR: UE080823;
VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387841350; DATA DE



APREENSÃO: 03/07/2018; 

0331 PLACA: BKI5408; CHASSI: 9BWZZZ32ZMP006497; MOTOR: UD173631;
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397954557; DATA DE
APREENSÃO: 08/11/2017; 

0335 PLACA:  CYM9770;  CHASSI:  9BWZZZ374YT020185;  MOTOR:
UNF104059;  VW/PARATI  1.6;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00719589061; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018; 

0342 PLACA:  BJW0400;  CHASSI:  9C2MD0301JR100078;  MOTOR:  MD08E-
9057918;  H/HONDA  XLX  250  R;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00395991960; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2015; 

0343 PLACA:  DYS9017;  CHASSI:  9C2KC08507R089843;  MOTOR:  KC08E5-
7089843;  HONDA/CG  150  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00928314073; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2017; 

0350 PLACA:  CHL3789;  CHASSI:  CG125BR1420378;  MOTOR:  CG125BRE-
1420366; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384911480;
DATA DE APREENSÃO: 28/02/2018; 

0352 PLACA:  NGY6536;  CHASSI:  9C2JA04208R004040;  MOTOR:  JA04E2-
8004040;  HONDA/BIZ  125  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00932348564; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2018; 

0355 PLACA:  DOE6027;  CHASSI:  9C6KE044040057493;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  YAMAHA/YBR  125K;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00844546674; DATA DE APREENSÃO: 13/07/2018; 

0359 PLACA:  CWT1867;  CHASSI:  9C6KE043050046567;  MOTOR:  E337E-
078838; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00847405770;
DATA DE APREENSÃO: 02/02/2018; 

0360 PLACA: BJZ0428; CHASSI: 9C2JC1801HR127056; MOTOR: CG125BRE-
1552028; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395909848;
DATA DE APREENSÃO: 03/01/2018; 

0370 PLACA:  DBD7314;  CHASSI:  CG125BR1306805;  MOTOR:  CG125BR-
1306970; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382310306;
DATA DE APREENSÃO: 07/01/2018; 

0373 PLACA:  BWX9025;  CHASSI:  9C2KC08508R025347;  MOTOR:  KC08E5-
8025347;  HONDA/CG  150  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00941907155; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2017; 

0378 PLACA:  JJP6993;  CHASSI:  9C2MC35003R003463;  MOTOR:  MC35E-
3003463;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00790782855; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018; 

0380 PLACA:  CZY1042;  CHASSI:  CG125BR1475034;  MOTOR:  CG125BRE-
1474740; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397473320;
DATA DE APREENSÃO: 28/03/2018; 



0382 PLACA:  DBD6972;  CHASSI:  9C2HA0700YR042293;  MOTOR:  HA07E-
Y042293; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743678575;
DATA DE APREENSÃO: 01/06/2018; 

0385 PLACA:  DVG6470;  CHASSI:  9C6KE092070130547;  MOTOR:  E382E-
130185; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927633213;
DATA DE APREENSÃO: 01/01/2018; 

0388 PLACA:  GXR5690;  CHASSI:  9C2MC35002R011672;  MOTOR:  MC35E-
2011672;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00768402093; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2018; 

0389 PLACA:  DVW3756;  CHASSI:  9C6KE089070010923;  MOTOR:  E380E-
010816;  YAMAHA/NEO  AT115;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00918727391; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2016; 

0390 PLACA:  BKZ9806;  CHASSI:  CG125BR1512151;  MOTOR:  CG125BRE-
1512407; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374209502;
DATA DE APREENSÃO: 20/07/2018; 

0391 PLACA:  DNX3794;  CHASSI:  9C2JC30708R098020;  MOTOR:  JC30E7-
8098020;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00944994555; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2018; 

0401 PLACA:  DWW0455;  CHASSI:  9C2JC30708R127098;  MOTOR:  JC30E7-
8127098;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00948863609; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2018; 

0411 PLACA:  CWT2190;  CHASSI:  9C2JC30706R863990;  MOTOR:  JC30E7-
6863990;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00882763954; DATA DE APREENSÃO: 12/04/2018; 

0416 PLACA:  CVF9568;  CHASSI:  9CDNF41LJ6M020471;  MOTOR:  F466-
BR121291;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00873736230; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2018; 

0419 PLACA:  NIY9269;  CHASSI:  94J1XPBG78M012629;  MOTOR:
JBG7067641; SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00932967604; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2018; 

0420 PLACA:  BJW2840;  CHASSI:  9C2JC1801LR536560;  MOTOR:  JC18E-
2083642;  H/HONDA  CG  125  TODAY;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00416700209; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017; 

0421 PLACA:  DWW0815;  CHASSI:  9C2JC30708R090164;  MOTOR:  JC30E7-
8090164;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00969177089; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018; 

0426 PLACA:  DWV8252;  CHASSI:  9CDNF41LJ8M120426;  MOTOR:  F466-
BR221543;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00946738521; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2018; 

0429 PLACA:  DCP2477;  CHASSI:  9C2ND07001R001749;  MOTOR:  ND07E-



1001749;  HONDA/NX4  FALCON;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00746751702; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2017; 

0437 PLACA:  DBD0316;  CHASSI:  9C2JC3010YR131539;  MOTOR:  JC30E1-
Y131539;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00740984586; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2018; 

0444 PLACA:  BSL5729;  CHASSI:  9C2JC250TTR061171;  MOTOR:  JC25E-
T061171;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00654830061; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018; 

0446 PLACA:  DYT9764;  CHASSI:  93FFH15088M004689;  MOTOR:
ZS162FMJ*26004591*;  KASINSKI/FLASH  K  150;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00965249450; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2018; 

0447 PLACA:  CTL5279;  CHASSI:  9C2JC30102R007821;  MOTOR:  JC30E1-
2007821;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00769552064; DATA DE APREENSÃO: 24/06/2018; 

0453 PLACA:  CWT2099;  CHASSI:  9C2KC08205R821813;  MOTOR:  KC08E2-
5821813;  HONDA/CG 150  TITAN ESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00872647200; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2010; 

0454 PLACA:  CSH8228;  CHASSI:  9C2JC2500XR161804;  MOTOR:  JC25E-
X161804;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00717269752; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018; 

0457 PLACA:  CSH9507;  CHASSI:  9C2JC30102R143333;  MOTOR:  JC30E1-
2143333;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00776034693; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2018; 

0460 PLACA: CVG6234; CHASSI: 9C2JC1911JR102459; MOTOR: CG125BRE-
1469734; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00412817659;
DATA DE APREENSÃO: 11/11/2017; 

0464 PLACA:  BXY6190;  CHASSI:  9C2JC2501SRSA7517;  MOTOR:  JC25E-
SSA7517;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00645924113; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2017; 

0468 PLACA:  DTG7521;  CHASSI:  9C2KC08106R914158;  MOTOR:  KC08E1-
6914158;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00882148036; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2018; 

0471 PLACA:  MIZ0694;  CHASSI:  9C2JC4110BR766426;  MOTOR:  JC41E1-
B766426;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00334300240; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2018; 

0474 PLACA:  BJW5416;  CHASSI:  9C2JC250TTR076277;  MOTOR:  JC25E-
T076277;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00675945356; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2017; 

0478 PLACA:  DVW0808;  CHASSI:  9C2KC08107R084838;  MOTOR:  KC08E1-
7084838;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:



00906482828; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2017; 

0488 PLACA:  DVG6401;  CHASSI:  9C2KC08107R143751;  MOTOR:  KC08E1-
7143751;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00918957818; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2018; 

0496 PLACA:  DLT6672;  CHASSI:  94J1XFBL45M001041;  MOTOR:
JBL4002927;  SUNDOWN/WEB  100;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00844456934; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2018; 

0506 PLACA: DHA5265; CHASSI: 94J1XBBB22M000170; MOTOR: M150FMG-
D*0105004874*;  SUNDOWN/WEB  100;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00791297055; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2018; 

0509 PLACA:  BJW4812;  CHASSI:  CG125BR1440477;  MOTOR:  CG125BRE-
1440606; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379461129;
DATA DE APREENSÃO: 08/06/2018; 

0510 PLACA:  EKF9307;  CHASSI:  9C2KC1680BR317754;  MOTOR:  KC16E8-
B317754;  HONDA/CG150  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00281003076; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2018; 

0514 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 800 KG DE SUCATA
DE VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: ;
DATA DE APREENSÃO: ; 

0531 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO;
BICICLETA MOTORIZADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE
APREENSÃO: 29/10/2016; 

0532 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO  ;
BICICLETA MOTORIZADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE
APREENSÃO: 27/11/2016; 

0533 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO;
BICICLETA MOTORIZADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE
APREENSÃO: 27/11/2016; 

0534 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO;
BICICLETA MOTORIZADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE
APREENSÃO: 27/05/2018; 

0535 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO  ;
BICICLETA MOTORIZADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE
APREENSÃO: 11/07/2016; 

0536 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO;
BICICLETA MOTORIZADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE
APREENSÃO: 07/05/2018; 

0537 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO;
BICICLETA MOTORIZADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE
APREENSÃO: 02/04/2015; 



0538 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO  ;
BICICLETA MOTORIZADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE
APREENSÃO: 30/07/2016; 

0539 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO;
BICICLETA MOTORIZADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE
APREENSÃO: 06/08/2015; 

0540 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T055189; HONDA/CG 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2018; 


